



FECHA DE INGRESO	23/05/2022
NUMERO DE ORDEN	
PLACAS	
NUMERO DE ECO	KN06-011
UNIDAD	NP300
MOTOR	

[illegible]

	DESCRIPCION MANO DE OBRA	PRECIO UNITARIO	PRECIO
1	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES	\$	550.00
			550.00

SUBTOTAL	\$	2,405.00
	\$	192.40
	\$	2,597.40

3. 5. 7. 9. 11.

10

ENTREGO
Iris Vanessa Herrera Escalante

RECEIBE

T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor: HEEI820130T7A
Nombre emisor: IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE
Folio: 45
RFC receptor: KNO900118U6A
Nombre receptor: KURODA NORTE S.A. DE C.V.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 09067653-DCF2-42C4-AC45-96C50055D772
No. de serie del CSD: 00001000000505412810
Código postal, fecha y hora de emisión: 21370 2022-06-07 12:11:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15121501		5	LTR		120.00	600.00				
Descripción	ACEITE MULTIGRADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161504		1	H87		IVA	Traslado	600.00	Tasa	8.0000%	48.00
					110.00	110.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40161505		1	H87		IVA	Traslado	110.00	Tasa	8.0000%	8.80
					285.00	285.00				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
26101732		4	H87		IVA	Traslado	285.00	Tasa	8.0000%	22.80
					215.00	860.00				
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78181500		1	E48		IVA	Traslado	860.00	Tasa	8.0000%	68.80
					550.00	550.00				
Descripción	MANO DE OBRA POR INSTALACIONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	8.0000%	44.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 2,405.00
Impuestos Traslados IVA 8.0000% \$ 192.40
Total \$ 2,597.40

Sello digital del CFDI:

mFjZugbYhjltX8lhSDUGcR/GNITuc4WriYVqAOB26zAmPsn4zwupRMQ0jbhe8X4sf1QMwqazVJneLUDZitxjuKojYUq1SUPla9y3ZM63r3ok0KC3IQABg0mqIHfYFoBByszPBGZqsaznNEdxsm0ID2G5pHAZM8SfTH4d6Qd9H4AsrRoJ5hLOI+XZJleDf+UQpkqcthLG0REWoEQbXgdysFjVR8JIIJ/B+hftvDptB4Kwe3Rf6xoVZtrTdn3jygJ8hXu1eD6zavoqrWMGo/xwCypqcg8pxwi5k19ptideIgM3fnbuKihLfmMR77RDbe6a8RREZT3M0URCqO609JbhPg==

Sello digital del SAT:

YtbWGANDtUyCEZdM08QUVwUicJ7aEsYE7qhBfyGHnN/1LveFWor6QwP39gnlj+nMJBVYNU2jlx8R7oMtusOOgCc66Cnn1OfhzkDz1jZbd5jT8wlJKDke0iHYqOGFbq06ViCvTb95U5Y133+IdCSysxqdgGJSJ6ROsKdsEV5ntSBTCqw+ipoRnuHgQFD15ik14NGukbrVqFz++pbTFHxus0ChtkOYIVuKHEI7ga6ZIPR0zid80XrNIJPG097e8IBGtt/172K/7VfRAd5zkzCEQlxDviB5jksclbexyMJ3A4EfilHTgslpcGwFPzmdjVY/ILsHreTU+3uldpEUM5RCJQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|09067653-DCF2-42C4-AC45-96C50055D772|2022-06-07T12:17:10|SAT970701NN3|mFjZugbYhjltX8lhSDUGcR/GNITuc4WriYVqAOB26zAmPsn4zwupRMQ0jbhe8X4sf1QMwqazVJneLUDZitxjuKojYUq1SUPla9y3ZM63r3ok0KC3IQABg0mqIHfYFoBByszPBGZqsaznNEdxsm0ID2G5pHAZM8SfTH4d6Qd9H4AsrRoJ5hLOI+XZJleDf+UQpkqcthLG0REWoEQbXgdysFjVR8JIIJ/B+hftvDptB4Kwe3Rf6xoVZtrTdn3jygJ8hXu1eD6zavoqrWMGo/xwCypqcg8pxwi5k19ptideIgM3fnbuKihLfmMR77RDbe6a8RREZT3M0URCqO609JbhPg=|00001000000504465028|]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-07 12:17:10

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

